РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.07.2009г.                                                                                                   № 60
О признании утратившим силу
решения Совета депутатов сельского

поселения Шапша от 01.04.2008 № 88А

На основании экспертного заключения Департамента по вопросам юстиции Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 07.07.2009 № 956:
Совет депутатов:

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 01.04.2008 № 29 «Об утверждении положения об оплате труда, премировании и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих материально-техническое и организационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Шапша»

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать)  в газете «Наш район».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

          Глава

сельского поселения                                                                  Л.А.Овчерюкова